
Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

rozloučit dne 2. února 2018 s
paní Blankou Páskovou.

Za projevy soustrasti a květinové dary děkují
dcery Blanka a Marie s rodinami.

Děkujeme naši mamince paní Janě Špačkové, 
že se do posledních dnů tatínkova života 

o něj statečně a s láskou starala. 
Děti Dagmar, Romana a Janka s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým za projevy
upřímné soustrasti k úmrtí mého manžela

pana Jaroslava Špačka.
Manželka Jana a děti s rodinami.

Dne 8. února oslavila moje vnučka
Veronika Silnicová 10. narozeniny.
Přeji hodně zdraví, štěstí a úspěchů v tanci
a rybaření.
Babi Ali.

Dne 16. února a 28. února se dožívají
manželé Zdeňka a Radoslav Švédovi

životního jubilea, 80 roků. 
Hodně zdraví, štěstí a spokojenosti do dalších společných let

přejí
synové Radek a Zdeněk s rodinami.

Dne 18. února 2018 oslaví 90. narozeniny
pan Jaroslav Malý.
Hodně štěstí, zdraví a spokojenosti ze srdce přejí
manželka Božena, dcera Zdeňka a syn Ivo
s rodinami.

Maminko, ať Ti tento den přinese alespoň tolik
radosti a lásky, které Ty sama rozdáváš.
Dne 11. února 2018 oslavila významné životní
jubileum, 75 let,
paní Danuše Šmardová.
Do dalších let hodně zdraví, štěstí a životního
elánu přejí
manžel, dcera a synové s rodinami, vnoučata
a pravnoučata Nelinka, Verunka a Tobiášek.

Oldřich Pekárek (1952), Vyškov † 19. 1.

Leoš Koukal (1964), Holubice † 24. 1.

Karel Macourek (1931), Milonice † 27. 1.

Vlastislav Dundálek (1952), Brno † 29. 1.

Václav Bubla (1947), Lovčičky † 30. 1.

Božena Spáčilová (1947), Křenovice † 31. 1.

Rudolf Dostál (1955), Studnice † 31. 1.

Marie Šůrová (1954), Vyškov † 31. 1.

Anežka Machálková (1935), Habrovany † 1. 2.

Marie Adamcová (1930), Pustiměřské Prusy † 2. 2.

Jaroslav Špaček (1946), Vyškov † 2. 2.

Jaroslav Sedlařík (1941), Rousínov † 3. 2.

Jan Trnavský (1930), Želeč † 4. 2.

Danuška Rozsypalová (1938), Bošovice † 4. 2.

Margita Szépe (1932), Otnice † 4. 2.

Anna Matyášová (1928), Bučovice † 6. 2.

Vladimír Chini (1929), Snovídky † 8. 2.

Miloš Hepil (1971), Vyškov † 8. 2.

Dana Poláková (1944), Vyškov † 9. 2.

Jiří Horký (1954), Vyškov † 9. 2.

Drahomíř Petrová (1931), Račice † 9. 2.

Libuše Čulíková (1942), Bučovice † 9. 2.

Miroslav Radomil (1934), Pustiměřské Prusy † 11. 2.

Opustili nás

Blahopřání

Prázdný je domov, smutno je v něm, chybíš nám,
tatínku, chybíš nám všem.
Dne 6. února uplynulo 10. výročí od úmrtí
pana Lubomíra Motala.
S láskou vzpomíná
manželka a děti.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 7. února 2018 jsme si
připomněli 1. výročí úmrtí
pana Jana Špičáka zVyškova.
Dne 18. února 2018 vzpomeneme
1. výročí úmrtí
paní Marie Špičákové zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Špičákova aVlčkova.

Dne 9. února jsme si připomněli 15. výročí úmrtí
naší maminky, babičky
paní Julie Hynštové z Dědic. V tento den by
oslavila 100 roků.
Stále vzpomíná
dcera Věra s rodinou.

Smutný je domov, když ho opustí ten, kdo ho
budoval, rád v něm žil a pracoval.
Dne 10. února uplynuly 2 smutné  roky od úmrtí
pana Jaroslava Medka zVyškova.
Všichni, kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 11. února 2018 to bylo 8 let, co nás opustil
pan Josef Kolmačka zVyškova,
narozen 23. 11. 1931.
Za vzpomínku děkuje
manželka a synové s rodinami.

Osud Ti nedopřál s námi déle být, ale v našich
srdcích stále budeš žít.
Dne 11. února 2018 uplynulo 6 let od úmrtí 
pana Jozefa Ružbašana zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 12. února 2018 uplynulo 10 let od úmrtí
pana Zdeňka Maršálka.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá.....
Dne 12.února tomu bylo již 14 let, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a teta
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel, syn Josef a syn Mirek s rodinou.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, ten, kdo Tě měl rád,
vzpomíná dál.
Dne 13. února jsme vzpomněli již 23. výročí ode
dne, co nás opustil náš syn, bratr, švagr a strýc
pan Karel Škraňka zVyškova.
Za vzpomínku děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Vzpomínky

Dne 14. února by se dožila 66 let
paníVěra Poláchová.
Stále s láskou vzpomínají
sestry Jana, Marie a Marta s rodinami.

Dne 14. února jsme vzpomněli 1. smutné výročí
úmrtí
pana Radoslava Tomana zVelešovic.
Dne 23. února by se dožil 71 let.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcery a syn s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá….
Dne 14. února 2018 by se dožila 66 let
paníVěra Poláchová.
S láskou vzpomínají
dcera Hanka, syn Jan s rodinami a manžel.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Tolik jsi milovala život a chtěla jsi žít, pak přišla
nemoc a muselas odejít.
Dne 14. února jsme vzpomněli 9. výročí úmrtí mé
manželky
paní Aničky Kühndlové zVyškova.
Dne 21. března by oslavila 74. narozeniny.
Za vzpomínku všem, kteří ji měli rádi, děkuje
manžel Mirek.

Dnes, 15. února 2018, by s námi oslavil 
70. narozeniny
pan Antonín Brauner z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinou.

Smutný je pro nás den 15. únor, kdy nás opustil
před 5 lety náš milovaný tatínek a dědeček
pan Antonín Černý.
S bolestí v srdci vzpomínají
dcery Ludmila a Andrea s rodinami a snacha
Katka s vnukem Lukášem.

Dnes, 15. února 2018, je to 12 roků, co nás navždy
opustil
pan Miloslav Kratochvíl z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera Lenka s rodinou.

Co víc Ti tatínku můžeme dát, jen kytičku na
hrob a vzpomínat.
Dnes, 15. února 2018, je to 35 let, kdy nás opustil
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Dnes, 15. února 2018, jsou to 2 roky od úmrtí
dcery, milované manželky, babičky, tety, švagrové
paní Lenky Žaškovské z Nemojan.
Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Dnes, 15. února, by se dožil 70 let
pan Jaroslav Tesař.
Za tichou vzpomínku děkují
rodina Tesařova, Cahelova a Grmelova.

V životě se loučíme mnohokrát, s maminkou
jenom jednou. Kdybychom si oči vyplakali, její
se už neohlédnou.
Dnes, 15. února, vzpomínáme 5. smutné výročí
úmrtí naší milované maminky
paní Libuše Danielové.
S láskou a velkou bolestí vzpomínají
dcery s rodinami.

Dne 16. února 2018 by oslavil 30 let
pan Petr Formánek z Dědic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomíná 
celá rodina.

Dne 16. února by oslavila 80. narozeniny
paní Zdena Veselá z Drnovic.
Stále vzpomínají
dcery Iveta a Zdena s rodinou.

Jak těžké je hledat slova, aby vyjádřila smutek
náš. Vzpomínky vracejí se znova a bolest nezahojí
čas.
Dne 16. února to budou 3 roky, kdy nás opustil
náš drahý tatínek a dědeček
pan Bohumil Jabůrek.
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku
s námi.
Syn s rodinou.

Vzpomínky
Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou.
Dne 16. února 2018 to bude 5 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná
paní Romana Svobodníková.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Nikol, dcera Petra s manželem, rodiče
a sestra s rodinou.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Utichl navždy Tvůj hlas, jen vzpomínka zůstala
v nás.
Dne 17. února tomu bude 14 roků, co nás opustila
paní Anna Procházková z Medlovic.
S láskou vzpomínají
dcery Dáša a Jiřina s rodinou.

Dne 18. února 2018 vzpomeneme 10. výročí úmrtí
manžela, tatínka a dědečka
pana Stanislava Butuly.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcera a syn s rodinami.

Čas běží, vzpomínky zůstávají...
Dne 18. února 2018 uplynou 4 roky od chvíle, kdy
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
kamarád a učitel,
pan Miroslav Hasala z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Hana a dcera Lenka.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý
kdo Tě měl rád. Ta rána v srdci bolí a zapomenout
nedovolí.
Dne 19. února by se dožil 76 roků
pan František Myslivec
a dne 31. března vzpomeneme 7. výročí úmrtí.
S láskou vzpomíná 
manželka a děti s rodinami.

Dne 20. února 2018 si připomeneme 18. smutné
výročí od úmrtí
pana Miloslava Ambroze zVyškova
a 16. února 2018 nedožitých 98. narozenin.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá….
Dne 20. února 2018 by se dožil tatínek a dědeček
pan František Hanák 97 let
a dne 19. dubna uplyne 8 let od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
celá rodina Hanákova.

Vzpomínky
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